PREFEITURA MUNICIPAL DE RIBEIRÃO CLARO

ESTADO DO PARANÁ

AVISO DE DECISÃO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL Nº 12/2019 (PMRC) – REGISTRO DE PREÇOS

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 16/2019
MÁRIO AUGUSTO PEREIRA, Prefeito do Município de Ribeirão Claro, Estado do Paraná, no uso de suas

atribuições legais, torna público para todos os efeitos e fins legais, principalmente para a intimação das partes, terceiros e eventuais
interessados que HOMOLOGOU, o processamento do Pregão Presencial nº 12/2019 (PMRC) – Registro de Preços, realizado no dia
26 de fevereiro de 2019 (Lances e Habilitação), objetivando A CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA EXECUTAR
OS SERVIÇOS DE SEGURANÇA DURANTE OS EVENTOS QUE OCORRERÃO AO LONGO DO ANO DE 2019, ficando assim
ADJUDICADO o PREGÃO PRESENCIAL PARA REGISTRO DE PREÇOS, em favor da empresa J. H. EMPRESA DE VIGILÂNCIA
LTDA - ME (CNPJ: 02.418.955/0001-99), por ter satisfeito os procedimentos dentro das formalidades legais e apresentado propostas
convenientes aos interesses da administração:

Item Serviço Apr Qtd Vlr uni (R$)

1

Contratação de empresa para serviço de segurança privada com fornecimento de 08 (oito)
seguranças, compostos por homens e mulheres para as comemorações alusivas ao carnaval,
que acontecerá na Praça Rui Barbosa, no centro da cidade, nos dias 01 a 04 de março de
2019. - Os seguranças devem estar no local às 19:30h e encerrarem o expediente após o
término do evento em cada noite;  -  A contratada ficará responsável por alimentação,
transporte e hospedagem (caso for necessário) dos seguranças;  - Os seguranças devem se
apresentar devidamente uniformizados e equipados para realizar o serviço;

DIA 4,00 1.440,00

2

Contratação de empresa para serviço de segurança privada com fornecimento de 10 (dez)
seguranças, compostos por homens e mulheres para o evento denominado 22ª. Cavalgada
Ecológica dos Três Corações, que acontecerá no Patrimônio Três Corações, distante 25km do
centro da cidade, com a data prevista de 19 a 21 de abril de 2019. - Os seguranças devem
estar no local às 19:30h e encerrarem o expediente após o término do evento em cada noite;  -
A contratada ficará responsável por alimentação, transporte e hospedagem (caso for
necessário) dos seguranças;  - Os seguranças devem se apresentar devidamente
uniformizados e equipados para realizar o serviço;

DIA 3,00 1.800,00

3

Contratação de empresa para serviço de segurança privada com fornecimento de 50
(cinquenta) seguranças, compostos por homens e mulheres para o evento denominado 23ª.
FESCAFÉ, que acontecerá no Centro de Eventos Barão Victor von Rainer Harbach, distante
3km do centro da cidade, nos dias 04 a 07 de julho de 2019 . - Os seguranças devem estar no
local às 18:00h e encerrarem o expediente após o término do evento em cada noite;  -  A
contratada ficará responsável por alimentação, transporte e hospedagem (caso for necessário)
dos seguranças;  - Os seguranças devem se apresentar devidamente uniformizados e
equipados para realizar o serviço;

DIA 4,00 9.000,00

Junte-se ao procedimento
Publique-se,

Ribeirão Claro-Pr, 01 de março de 2019.
Mário Augusto Pereira

Prefeito Municipal

RUA CEL. EMÍLIO GOMES, 731 - CENTRO - FONE (43) 3536-1300 - FAX (43) 3536-1222 - CEP 86.410-000
SITE: www.ribeiraoclaro.pr.gov.br - E-MAIL: licitacoes@ribeiraoclaro.pr.gov.br

http://www.ribeiraoclaro.com.br/